lüman emirlerine hizmet ettikleri vurgulanmaktadır (ss. 1-4).

Yazar, Nevbahtî ailesinin dîni kimliği üzerinde araştırmalar

yaparak tarihi kaynaklarda onların ilk dedelerinin Zerdüşt dinine

bağlı olduğunu ve ikinci Abbasi halifesi Mansur (h. 136-158) za-

1 Abbas İkbal Aştiyâni 1277/1898 yılında İran’da dünyaya gelmiş 1334/1955

yılında vefat etmiştir. Edebiyat Fakültesini Sorbon’da okumuştur. Aştiyani bir

dönemi İran’ın Türkiye Büyükelçiliğinde Kültür Ataşesi olarak görev yapmıştır.

Edebiyatçı olması ile birlikte tarih ve özellikle İslam Mezhepleri Tarihi özel ilgi

duymuştur. Bundan dolayıdır ki bu konuda önemli hizmetleri bunmaktadır.

Çalışmalarından bazılarını burada belirtmek yerinde olacaktır. 1. Ebu’l-Meâlî

Muhammed el-Hüseynî el-Alevî’nin Beyanü’l-Edyan, tsh., A.İ. Aştiyani, Meclis

Matbaası, Tahran 1312/1933; 2. Seyyid Murtaza b. Dâî Hasanî Razî’nin Tabsira-

tü’l-Avam fî Ma’rifeti Makalati’l-En’am, tsh., A.İ. Aştiyani, Meclis Matbaası, Tah-

ran 1312/1933; Reşiduddin, V, Hadaikü’s-Sehr fi Dekâiki’ş-Şe’r‛, A.İ. Aştiyânî,

Tahran 1309/1930; İbn Şahraşub, Reşidüddin Ebu Cafer Muhammed es-Servî,

Meâlmü’l-Ülema, tsh. A.İ. Aştiyânî, Tahran 1313/1934; Nizamü’l-Mülk, Siyaset-

name, A.İ. Aştiyânî,, Tahran 1320/1941.
2 3. Baskı, Tahran 1357 / 1966.
3 Mukaddime.